



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25952000000127165785

开票日期: 2025年06月25日

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*塑料制品*高阻燃聚氯乙烯护套料		PVC-59D-90℃-OFNR-青绿(PT325C)	千克	200	21.9026548672566	4380.53	13%	569.47	
*化学合成材料*网管		WG-0.25*3*16*5.5-4-黄(PT7408C)	千米	21.658	280.53982300885	6075.93	13%	789.87	
*机床*工作台		L900*W800*H750mm	个	40	447.787610619469	17911.50	13%	2328.50	
*机床*工作台		L900*W700*H750mm, 朗朗	个	8	778.761061946903	6230.09	13%	809.91	
*塑料制品*黑色卡线泡棉		Φ3.0	个	500	21.4247787610619	10712.39	13%	1392.61	
*塑料制品*蓝色卡线泡棉		Φ2.4MM, 蓝色EVA	个	500	24.3362831858407	12168.14	13%	1581.86	
*通信传输设备*3D干涉仪		SOP-4-11-060设备采购标准-3D 干涉仪	台	2	63176.9911504425	126353.98	13%	16426.02	
*通用设备*C型自绕管		折径 10mm, 长度 120mm	个	2000	0.2300884955752	460.18	13%	59.82	
合 计						¥184292.74		¥23958.06	
价税合计 (大写)		⊗ 贰拾万零捌仟贰佰伍拾圆捌角整				(小写) ¥208250.80			
备注	E250510155								

开票人: 李雪梅